
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 304 Lunes 19 de diciembre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 103184

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
41

26
9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

41269 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia Tributaria en Madrid.  Objeto:  Servicio de radiología en los
recintos de pasajeros de la aduana del aeropuerto de Madrid-Barajas.
Expediente: 11280155700 N 29/11.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Madrid.
b) Dependencia que tramita el expediente: Delegación Especial de la Agencia

Tributaria en Madrid.
c) Número de expediente: 11280155700 N 29/11.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de radiología en los recintos de pasajeros de la aduana

del aeropuerto de Madrid-Barajas.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 85100000 (servicios de salud).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Emergencia.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 166.666,66 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 83.333,33 euros. Importe total:
90.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 12 de diciembre de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 14 de diciembre de 2011.
c) Contratista: "Resona, S.A.".
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 83.333,33 euros. Importe

total: 90.000,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Única oferta que cumple con los requisitos

establecidos  en  los  pliegos  de  prescripciones  técnicas  y  de  claúsulas
administrativas.

Madrid, 15 de diciembre de 2011.- El Delegado ejecutivo.
ID: A110091920-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-12-16T20:38:42+0100




